
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/152/17 

RADY MIASTA SŁUPCY 

z dnia 16 lutego 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola. 

Na podstawie art. 18  ust.2   pkt   15   ustawy   z   dnia   8   marca   1990   r. o   samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016r. poz.446 z późn. zm.)
1) 

 oraz art. 14 ust. 5 pkt 1 lit.a i pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r.o 

systemie oświaty (Dz. U. z 2016r., poz. 1943)
2)

, Rada Miasta Słupcy uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr VI/26/11 Rady Miasta Słupcy z dnia 24 lutego 2011r w sprawie ustalenia opłat za 

świadczenia udzielane przez przedszkola (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 90, poz. 1537) §1 otrzymuje nowe 

brzmienie:  "Ustala się opłaty miesięczne za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do 5 lat 

w przedszkolach publicznych dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Słupca w zakresie 

świadczeń wykraczających poza podstawę programową określoną w rozporządzeniu Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 27 sierpnia 2012 roku, w sprawie podstawy programowej wychowania przedszkolnego oraz 

kształcenia ogólnego w poszczególnych typach szkół (Dz. U. 2012 poz. 977) zwanym dalej rozporządzeniem". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Słupcy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017r. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Andrzej Szymkowiak  

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 1579 i 1948 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 1954, 1985 i 2169 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 lutego 2017 r.

Poz. 1427


		2017-02-21T14:26:53+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




